・ビール有　ドリンクバー ・・・・・・・ 1,800円(税込1,980円)

・ビール無　ドリンクバー ・・・・・・・ 1,000円(税込1,100円)

・ソフトドリンクバー ・・・・・・・ 500円(税込550円)

【お客様各位】

いつも当店をご利用いただき誠にありがとうございます。

2025年5月8日(木)より

食べ放題・飲み放題コースの価格改定をさせていただきます。

価格改定のお知らせ

今後もお客様のご期待に添えるよう、努力し続ける所存でございます。

何卒、諸事情をご理解賜りますようにお願い申し上げます。

【食べ放題コース】　　5月8日(木)からの新料金

価格改定の主な理由としまして、

近年、様々な食品の原材料費、物流費や人件費の高騰の影響を受け、

自社努力だけでは現在の価格を維持する事が困難な状況となり、

誠に不本意ではありますが価格改定をさせていただくことになりました。

プレミアムコース じゅんコース スタンダードコース お手軽コース

7,200円 6,200円 5,700円 4,900円

無料

6,700円 5,700円 5,200円 4,400円

2,100円 2,100円 2,100円 2,100円

(税込　7,920円) (税込　6,820円) (税込　6,270円) (税込　5,390円)

(税込　7,370円) (税込　6,270円) (税込　5,720円) (税込　4,840円)

【飲み放題コース】　　5月8日(木)からの新料金

(税込　2,310円) (税込　2,310円) (税込　2,310円) (税込　2,310円)

(税込　660円) (税込　660円) (税込　660円) (税込　660円)

600円 600円 600円 600円

無料 無料 無料